
Achizitie servicii de reparare și de întreținere a automobilelor

I.D.: 86747071

Data publicarii	06.09.23	Coduri CPV	50112000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.790,75 RON - 4.790,75 RON

Descriere: 1 Amortizoare fata 1974G 2 403.36 806.72 2 FLANSA STRANGA FATA 802407 1 159.66 159.66 3 FLANSA DREAPTA FATA 802409 1 159.66 159.66 4 Arc dreapta fata 993427 1 218.49 218.49 5 Placuta fata GDB1703 1 231.09 231.09 6 Amortizoare spate 314713 2 247.9 495.8 7 Filtru aer LX2059 1 75.63 75.63 8 FILTRU COMBUSTIBIL PU723X 1 79.83 79.83 9 FILTRU ULEI 6000633300 1 50.42 50.42 10 FILTRU POLEN EKF172A 1 50.42 50.42 11 ULEI CASTROL 5W30 LA 5L 1 252.1 252.1 12 ULEI CASTROL 5W30 LA 1L 2 58.82 117.64 13 DEBITMETRU AER 0281006048 1 344.54 344.54 14 REDUCTOR 1400181080 1 72.27 72.27 15 ULEI CV 75W90 1 63.03 63.03 16 DIRECTIE 1 201.68 201.68 17 REZISTENTA AEROTERMA DRS20007 1 67.23 67.23 18 MANOPERA 1 1344.54 1344.54 TOTAL 4790.75
